através de dispensa de licitação, com fundamento no art. 75, II, da Lei 
Federal nº 14.133/21, da empresa ANTÔNIO LOPES DE ALMEIDA DE 
CAMPO ALEGRE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/
MF sob o nº 33.873.167/0001-16, com valor de R$ 59.785,00 (cinquenta 
e nove mil e setecentos e oitenta e cinco reais). Determino, ainda, 
que seja dada a devida publicidade legal, e que o extrato decorrente 
do contrato seja divulgado e mantido à disposição do público em 
sítio eletrônico oficial. Após, seja o presente expediente devidamente 
autuado e arquivado.